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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13920002W

2. Data e Regjistrimit 20/03/2001
3. Emri i Subjektit HROMODHOMIA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE RRUGA NAC. KORCE- BILISHT, 
KM2 
105.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, prodhim te bojrave, transport e tregtim me 

shumice e pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, 
lendeve te para e materialeve te ndryshme per prodhim, 
import eksport, transporti per vete per te tretet me materialin 
e vet ose te porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh 
civile,industriale,turistike deri dhe mbi 5 kate.Ndertim 
objektesh sportive dhe interiere. Prodhim dhe tregtim te 
ambalazhit plastik. Tregtim te materialeve te ndertimit.
Aristotel Mindili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2017                Deri: 21/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2019                Deri: 31/12/2021

13. Ortakët AristotelMindili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
105.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HROMODHOMIA ALBANIA
E-Mail: hromodhomial@gmail.com  
Telefon: 082254944 0692095225 
Të Tjera: Emerohet Ekspert Kontabel Z.Dhimitraq Pano me 
Nr. licence 105 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051321-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/03
/2001

Numri i Vendimit:25412, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13.03.2001 Emri i subjektit: HROMOMODHOMI ALBANIA Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 21.02.2001 Kohezgjatja: E papercaktuar Selia: Lagja 
12., rr.Kristo Grabocka nr.20, Korçe. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, 
prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice e pakice te tyre si dhe te makinerive, 
paisjeve, lendeve te para e materialeve te ndryshme per prodhim, import eksport, transporti 
per vete per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. Perfaqesuesi ligjor: Aristotel 
Mindili Ortaket: Aristotel Mindili, Sava Haliabalias.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070006.pdf

2. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:25412/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Dhimiter Pano.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070006.pdf

3. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:25412/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitali te shoqerise nga 100.000 leke ne 4.869.174 leke. Ortaket zoterojne ne 
shoqeri nga 50% te kuotave me vlere 2.434.587 leke.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B082C61-8CC7-4274-9B89-F7AEFC7216E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B082C61-8CC7-4274-9B89-F7AEFC7216E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B082C61-8CC7-4274-9B89-F7AEFC7216E5
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26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165832-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230219-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Ekspert Kontabel Z.Dhimitraq 
Pano me Nr. licence 105 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281683-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.869.174,00"          u be            "17.678.009,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.691,74"          u be            "176.780,09"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Savvas Chaliampalias")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.434.587,00")            u be              ("8.839.004,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Mindili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.434.587,00")            u be              ("8.839.004,50")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306572-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692095225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korce - Bilisht, Km I, Mjeti me Targa KO 8373 B;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576612B7-DCA9-4100-B8A2-36C2EA169C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F500B8-A550-4ADA-9415-6F5F9BE1928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F500B8-A550-4ADA-9415-6F5F9BE1928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D0DB01-9CCB-463A-BBAA-8651D4AD0CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C26CE0-E433-4DB3-A265-8FCB84AD11F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D857502-8C65-4B95-A099-FDD4C6BDD401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5482DA6-C59D-4368-B5AC-FE111A91C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF4D473-06BD-45DB-A382-F199BF53BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05FA306-8AEC-4064-B1D2-2A792F18BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C76C589-A644-481E-84A6-5DFA9531A269
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380505-04-10
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice 
e pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, lendeve te para e materialeve te ndryshme 
per prodhim, import eksport, transporti per vete per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit.")          u be            ("Import eksport, prodhim te bojrave, transport e 
tregtim me shumice e pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, lendeve te para e 
materialeve te ndryshme per prodhim, import eksport, transporti per vete per te 
tretet me materialin e vet ose te porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh 
civile,industriale,turistike deri dhe mbi 5 kate.Ndertim objektesh sportive dhe 
interiere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zoji Mindili")                      Nga data 
"12/04/2010             Ne daten "12/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517309-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2011 per hapjen e niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet me targa KO 97 55 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633548-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2011,per ndryshimin e 
adreses sekondare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082254944")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Ford me Targa AA 033 CA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet me targa KO 97 55 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855E1FB-13F2-44AE-A8B0-ED78B5AE91AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC91B5E-D410-4B77-86A1-23349C117B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6E115E-CC1C-4FF6-9FE4-8F4A2B69ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF145C57-867E-4D76-AD9C-6EEE61F8913D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874304-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.08.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, ndryshimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zoji Mindili")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Mindili")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2001")            u be              ("22/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Mindili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085450-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date 
24.04.2013 ku eshte vendosur: Marrja e kredise ne shumen prej 45.000.000 Lek dhe te 
kapitalit qarkullues te shoqerise'' HROMODHOMIA ALBANIA'' shpk te shumes prej 
30.000.000 LEK si dhe marrja e kapitalit qarkullues te shoqerise ''COLOR BODY''shpk ne 
shumen prej 25.000.000 LEK, prane Raiffeisen Bank si dhe te angazhohet si 
bashkekredimarrese ne kredite qe do merren nga kompania''COLOR BODY''shpk. 
Depozitimi i Marreveshjes siguruese dhe pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri, date 
25.04.2013, nr.1157 Kol,nr.1039. Rep midis Kredidhenist Raiffeisen Bank Sh.a dhe 
kredimarresit shoqeria ''HROMODHOMIA ALBANIA'' shpk dhe shoqeria ''COLOR 
BODY''shpk me barredhenes Z.Aristotel Mindili, Z.Polizoi Mindili, Z.Savvas 
Chaliampalias ku eshte vendosur:Vendosja peng e aksioneve/kuotave, ne favor te 
kredidhenist; dhenien dhe krijimin e nje Barre Siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te kredidhenist dhe cdo aksion/kuote e re e 
shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
barredhenesit. Depozitimi i vertetimit te regjistrimit nga Regjistri i Barreve Siguruese, date 
26.04.2013 ku vertetohet:Vendosja si kolateral e 50% aksioneve te ortakut Aristotel 
Mindili,te  gjitha te drejat e lidhura me to si dhe cdo aksion apo te drejte te 
ardhshme.Vendosja si kolateral e 50% aksioneve te ortakut Savvas Chaliampaliaste  gjitha 
te drejat e lidhura me to si dhe cdo aksion apo te drejte te ardhshme.Vendosja si kolateral e 
50% aksioneve te ortakut Polizoi Mindili gjitha te drejat e lidhura me to si dhe cdo aksion 
apo te drejte te ardhshme.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40938DF7-DBE2-4EEE-9A5C-14FC5579B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACB9041-07A4-4C74-84E5-CF78C9DA93CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E332E-0D61-4F98-B556-F54D6AFE60E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77059745-4FDE-4BA8-9075-3BA8582359DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4325591-6BCD-47EE-ABF9-89825512A163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81E213-03A5-490B-B473-F641B65CCA99


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326592-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 21.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, Objeti i shoqerise Romario, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435813-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “HROMODHOMIA ALBANIA” sh.p.k, ku eshte vendosur shtimi i 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice 
e pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, lendeve te para e materialeve te ndryshme 
per prodhim, import eksport, transporti per vete per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh civile,industriale,turistike deri dhe mbi 5 
kate.Ndertim objektesh sportive dhe interiere.")          u be            ("Import eksport, 
prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice e pakice te tyre si dhe te 
makinerive, paisjeve, lendeve te para e materialeve te ndryshme per prodhim, import 
eksport, transporti per vete per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh civile,industriale,turistike deri dhe mbi 
5 kate.Ndertim objektesh sportive dhe interiere. Prodhim dhe tregtim te ambalazhit 
plastik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478474-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2014 per 
mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0AD9A-83F1-4655-A92B-40858946693F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CFB3EC-CC7A-46FA-B6E6-8791D842F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD37F475-A82F-42F4-AD9F-9B8C60674E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7BCF5F-0F3F-43AC-A81F-53C3DCA8DC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E6C6B-8FF2-4775-A190-5C4CC3050EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310354B3-677F-415C-A5B8-AFF84EB515D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FBD8A0-1F3F-4F7F-B5B1-293EAD89D2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2309A1-C253-4FC2-909B-3FB7DEC2A9BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.18, 
GJERGJ KASTRIOTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
UNAZA E QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARD  REPUBLIKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MJETI  
KO 9074 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
BANESA 5/150;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARD  REPUBLIKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
UNAZA E QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MJETI  
KO 18 67B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         TEK 
UNAZA E QYTETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505960-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 026 EG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535035-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut mbi kuotat e pjesëmarrjes në 
shoqëri, Nr.1485 Kol, Nr.1364 Rep, datë 01.07.2014 midis Pengmarrësit/Kredidhënësit 
“Raiffeisen Bank” sha dhe Kredimarrësit: shoqëria “Hromodhomia Albania” shpk dhe 
shoqëria “HROMODHOMIA ALBANIA” sh.p.k dhe Pengdhënës: Z.Aristotel Mindili, 
Z.Polizoi Mindili, Z.Savvas Chaliampalias me objekt të kontratës: Pengdhënësit si një 
garanci për shlyerjen e plotë dhe të pakthyeshme të detyrimeve të garantuara  me anë të 
këtij akti (i) në mënyrë të pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat, në favor të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9325973-386A-46D6-B90D-A2E2E6CD6030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606B695-3687-42CF-8AF0-E5C18AAB3861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAD0C7-521F-47BE-B9C8-17527D350591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB8E31B-BEB2-4776-BE76-1FEF39B86DF4
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Kredidhënësit (ii) në mënyrë të pakthyeshme bien dakort  për dhënien dhe krijimin  e një 
pengu  mbi kuotat  e pjesëmarrjes në shoqëri  dhe të drejtat e lidhura me to në favor  të 
Kredidhënësit , Raiffeisen Bank dhe (iii) çdo aksion/kuote e re e shoqërisë ose të drejtat e 
lidhura me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga Pengdhënësit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566128-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825827-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904245-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 2.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Caddy me targa AA 497 LD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Caddy me targa AA 457 LD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988596-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7689BD80-797E-4FB4-B504-3742C5EAB03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF113F02-B517-4886-BA00-AF98A2338649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766F383D-EB54-4B01-A5F6-3015C0727F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE4B24-F56F-4B24-BDEC-4979DA25B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393A51FA-378A-466F-B85A-773E642A5D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F66FB-3CA6-4EC2-9C40-D4D9B241D78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA86FC44-F734-4F25-967F-F68CA43BFB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38973D4-25A7-4861-94C4-68ACE1F9A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A17773-047C-4EFA-AF43-7EAFDC1628AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749E8974-487F-4C12-81B7-2EE31E2FFB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED7438D-F06A-4C94-AE05-DEC4382CC91E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Objekt privat ne zonen kadastrale nr.3852, nr.pasurie 48/34, 
volum 12 faqe 149.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181967-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244541-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri, date 26.08.2015, Nr. 793 Rep., Nr.1664 Kol e lidhur midis Raiffeisen Leasing  
sh.a (Pengmarres /Qiradhenes)  dhe shoqerive “Tea Plast” sh.p.k dhe “Color Body” sh.p.k 
( Qiramarres ) dhe Aristotel Mindili, Polizoi Mindili (Pengdhenesi) me objekt krijimin e 
nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet /Kuotat, ne 
favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e 
nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne favor te 
kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat qe 
lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819556-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C463C905-ACEA-4AF2-BFE1-C92F21232B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226EA6C6-54CF-4B3E-915D-EBA8871BF715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702FDCE6-FDF0-42AF-A090-03E472F27278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB5C5E-B0F5-4CF7-A710-F0793355431A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FBC9E-E0AA-4FDC-AF42-485A795886D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FBC9E-E0AA-4FDC-AF42-485A795886D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B121ED-1EC1-4384-844D-B71553A60354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD81F0F6-4C75-4EA2-990E-D53BA51FBCC7
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822732-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911127-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2016, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Deshmoret, Objeti i shoqerise Romario, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959296-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978190-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
10.10.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB5666-2F60-4CD6-B462-9E4E91D27592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB5666-2F60-4CD6-B462-9E4E91D27592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E5E55-9CA7-40B0-8CD2-EB244EE8F61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E588868A-FF97-4820-9086-03D64CED70BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E588868A-FF97-4820-9086-03D64CED70BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AEB2FB-3A41-46E1-B1EE-090E6C61BD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CABA10-A149-4DED-B8D7-7269435A5DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9639D4D-FA44-4594-BA93-9E9D823EBF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413591E-A2EF-4ED3-BA95-DDC55FB73F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421C43E2-FA3B-47D2-983C-FC5C987013A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB576AA-4766-45B9-9940-4D9E7D378BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06708C20-0C69-4B49-A725-B473F7216717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFF34FF-E819-4263-9F27-5711338A612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0906B98-424F-480E-9BF2-AD860A4B8A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A5CC0A-FFAC-4632-9F04-DA8C92524798
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. i 5, nr.pasurie ( 7/24 )/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021573-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.11.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 026 EG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379747-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419960-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr. 644 Rep. Nr. 485 Kol. 
date 03.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438482-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601D4AA8-0A86-46CC-BCBF-503B18406224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB427718-2757-4501-A9BF-56430F238CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C4DA4-F433-4094-85C5-D7B8805C4825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7796C89D-2EF3-48CC-86B6-EBBD3119376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE1643-F868-478E-AD26-71576727DAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29CA322-E994-4B90-9C8D-9092F8E9B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29CA322-E994-4B90-9C8D-9092F8E9B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342ED693-DC93-4DE1-ABB5-91E974A13010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F9A77-D3A7-4702-A626-B179286384DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77FF945-9A4C-4222-99CF-C8C3AC9FE8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136AD6D3-7867-4FB7-9D21-CBD940E8B1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7CF4C3-CD5F-482C-A2A3-C3D2869599F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133FD77A-1DBF-4DBF-B9C4-F013DC8C7D47
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Mindili")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2012")            u be              ("22/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aristotel Mindili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("21/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866009-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993942-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat e 
pjesemarrjes ne shoqeri Nr.5081Rep., Nr.4954 Kol date 29.10.2018 midis 
Barremarresi/Kredidhenesi-Raiffeisen Bank sh.a dhe Barredhenesit:Aristotel Mindili, 
Polizoi Mindili, Pranueset e marreveshjes siguruese:Znj.Lorena Mindili, Znj.Anila 
Mindili.Me ane te kesaj marreveshje siguruese barredhenesit i japin barremarresit nje barre 
siguruese ku:Aristotel Mindili 50% te kuotave te kapitalit me vlere ne para 8.839.004,50 
ne shoqerine HROMODHOMIA ALBANIA.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hromodhomial@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111739-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datës datë 22.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13C4676-5891-467C-BEA3-7A139478FD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70362CC6-DD55-48FC-8A4B-E89B27439A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC33F4F-C6A5-482E-A744-0572FFE110E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB8963-2206-40E2-8313-2F86A2C79086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0670362-9BA3-488F-9079-A3E7FC60068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0670362-9BA3-488F-9079-A3E7FC60068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04358EF7-BB42-49B3-9A82-AD6DDB0B99B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6555D-1CC2-40D3-BFB3-B6AE9DD54C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B37D5DE-5816-4309-A71A-FFE032B9A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CC6FA6-A7FF-4241-A019-C35605BF3B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A2AD4B-D76D-442F-87D4-CD0144C107D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Objekt privat ne zonen kadastrale nr.3852, nr.pasurie 48/34, volum 12 faqe 149.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202011-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Rexhep Telhaj, Nd.48, Hyrja 6, Ap.2, Njesia 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227339-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Caddy me targa AA 457 LD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257476-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.07.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Wolksvagen Caddy me targa AA 457 LD.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A456F0-0429-4E8A-817B-651FF716700D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597B105-7662-46F4-9AB1-890DCED32F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF149EDB-5026-4D0D-B9FA-5FD04C30ABE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38425768-60A2-49F0-9E05-9F082E489FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3871A890-99EF-4299-BFD0-84E30C67F974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7557EF-6A72-4D7E-AA49-E4777A2F9063


14

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297310-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar h.a.xlsx
vendim h.a.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas funksionit h.a.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306214-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 14/1 datë 
14.07.2019 për emërimin e Audituesit ligjor z. Rrushdi Shkullaku si ekspert kontabel me 
licence Nr. 209 date 04.10.2020 për periudhën nga data 01.01.2019 deri më 31.12.2021 
.Audituesi do te kryejë auditimi i plote i pasqyrave financiare te hartuara per mbylljen e 
aktivitetit tregtar te zhvilluar ne vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"01/01/2019             Ne daten "31/12/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351525-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 27.09.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Rexhep Telhaj, Nd.48, Hyrja 6, Ap.2, Njesia 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405278-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2019, per ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB6BE41-73A7-4358-B0CD-44A594C19A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA37FD-4D8D-48B9-923A-E9B3A7F65A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC7E461-1813-454C-8994-8A2A004A6F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA015EE-DB21-4425-B1BC-78902F3E6BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFF0BD-37F8-4103-9FE7-533F0EC7A448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEDE26-29A3-4231-8AD4-9C52BF5143D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FAB360-589A-4EB7-A715-482EC0367785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BC11B4-BC4D-4B15-A594-A22A80E1C2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9705D014-48CC-425E-B58A-0CF8B1FE69EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FB67EB-3C1D-49B2-AFAA-43ED52306113
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Objekti ishte            ("Import eksport, prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice 
e pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, lendeve te para e materialeve te ndryshme 
per prodhim, import eksport, transporti per vete per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh civile,industriale,turistike deri dhe mbi 5 
kate.Ndertim objektesh sportive dhe interiere. Prodhim dhe tregtim te ambalazhit plastik")          
u be            ("Import eksport, prodhim te bojrave, transport e tregtim me shumice e 
pakice te tyre si dhe te makinerive, paisjeve, lendeve te para e materialeve te 
ndryshme per prodhim, import eksport, transporti per vete per te tretet me 
materialin e vet ose te porositesit.Restaurim dhe ndertim objektesh 
civile,industriale,turistike deri dhe mbi 5 kate.Ndertim objektesh sportive dhe 
interiere. Prodhim dhe tregtim te ambalazhit plastik. Tregtim te materialeve te 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546509-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
2-Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
4-Pasqyra e Levizjeve ne kapital.xlsx
Vendim asambleje per 2019.pdf
3- Cash Flow (direkt) (1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580865-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2020 ku eshte vendosur: rritja e kapitalit te shoqerise nga fitimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.678.009,00"          u be            "105.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "176.780,09"          u be            "52.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Mindili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.839.004,50")            u be              ("52.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Mindili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Savvas Chaliampalias")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.839.004,50")            u be              ("52.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CC36B6-4128-4027-8107-CF4494A9ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C886745-8D50-422F-8D63-D4BC25CD29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84028B49-B776-4468-B69F-9EE4CDD66129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA0BAD-220B-46AA-AC6E-FC011F4552F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2799BC10-6645-4FD8-BBB1-AB2D00EBF6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986D3BA-3714-4067-8F55-71763AF05AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E53353-F723-4A5A-B651-3527E1F14BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05491D2-3FF9-4512-87F8-FE4BBEDCBC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7023932C-826A-4631-8D5E-CE902197C3B6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Savvas Chaliampalias")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594754-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3687 Rep. Nr. 3161 
Kol. date 23.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668911-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Wolksvagen Caddy me targa AA 457 LD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Caddy me targa AA 497 LD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-750466-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje H.A 2020_ 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_30_2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_30_2021.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2021.pdf

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779424-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75331272-FC82-40CE-BC46-02C98FA8AE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8947CD95-4C66-4CCC-A31C-E3FD30A00381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018CD589-EE12-4438-8D1F-647E28815751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4441E-F313-40B8-9186-949EB94D9344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAF2002-4143-4CB7-99F3-D849D97364FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44B5ACD-7DB1-4972-A5EF-F9242A6659E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8802CE-8D68-4178-8918-7B93ACDAA4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DE773E-141B-4E9F-8840-00BA94DA09AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF9DE11-86D6-44EC-ACEB-EC2D7A01D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A3006A-6152-44FE-B73A-8B2BA7BCB690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A61440-5E57-4C58-823F-8C76042EFF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B00DD64-2EFB-4ACE-BA97-086AB7F793FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1132ED7C-E506-4F98-82E4-C84C4449C0B7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2021, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARD  REPUBLIKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korce - Bilisht, Km I, Mjeti me Targa KO 8373 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MJETI 
KO 55 95B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786692-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. i 5, nr.pasurie ( 7/24 )/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Ford me Targa AA 033 CA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812612-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "52.500.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Savvas Chaliampalias")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Mindili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.500.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Mindili")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE647D-4E73-4971-A2D8-7E6122CB427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC85A67-C88E-4105-8298-D4AEA2D23EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C649D1-735E-4EAE-8832-06F4D39C702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17E443-3E8B-4A1D-A586-59BB607C6784
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C5115-A0B2-4AE7-A6BE-2606D418F57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5DD084-577C-4887-82D6-54997AA7E409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F99EB35-9B9E-4392-BF7F-A5B33C0BC2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18A6254-9B7A-417B-83A2-F2018AA794DD

